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SLcRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANt ICORRUPCION

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6c)

(CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

al)
a2)
a3)
ad)
ab)
a6)
a7)
a8)

bl)
b2)
b3)
ba)
b5)
bé)
b7)

cl)
c2)
c3)
c4)
c5)
cé)
c7)
c8)
c9)

dl)
dz)
d3)
d4)

Gobierno (A=al+a2+a3+ad+aS+a6+a7+a8

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

. Desarrollo Social (B=b1+p2+b3+b4+b5+b6+b7)

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico (C=cl+c2+c3+cd+c5+cé+cT+cB+c9)

Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3+d4)

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

<19 OCT 2022 09:18:04>

21,820,943.00
21,820,943.00
21,820,943.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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25,123,829.10
25,123,829.10
25,123,829.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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12,658,961.39
12,658,961.39
12,658,961.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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12,464,867.71
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12,464,867.71
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0.00
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S.<RETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féec)
(CLASIFICACION FUNCIONAL)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(PESOS)
Ampliaciones/
Concepto Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+ab+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
al) Legislacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ad4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
aB) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Desarrollo Social (B=bl+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bl) Proteccidén Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b5) Educacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Proteccién Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. Desarrollo Econdémico (C=cl+c2+c3+cd+cS5+ce+cT+cB+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cl) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c4) Mineria, Manufacturas y Construccién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dl) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Total de Egresos (III = I + II) 21,820,943.00 3,302,886.10 25;123,829.:10 12,658,961.39 12,658,961.39 12,464,867.71

<19 OCT 2022 09:18:04>

ragil 2 dX@ foc



) . ’
SLCRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féc)
(CLASIFICACION FUNCIONAL
Del 1 de Enero al 30 de S lembre de 20

Ampliaciones/
Reducciones

Concepto Aprobado Modificado Pagado

Subejercicio

<19 OCT 2022 09:18:04>

Bajo protesta de decir verdad declargmos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctds y son responsabilidad del\lemisor.
N
. JANETH BU%;NTE ABD; C.P. FELIPE CRUZ ESP
DESP SEC #£EC\SE DO PUE DIREBJOR DE ADMINISTRACIQ
Vv

C.P. MIRIAM LO Z0 ALONSO
SUBDIRECTORA DE RECURSOS FIN IEROS Y FACTOR HUMANO
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